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TIPO

Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2022-00595
DEMANDANTE ASOCOBRO QUINTERO GOMEZCIASENC
DEMANDADO FREDY QUINTERO HUEJE Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-01-27 2022-01-27 1 26,49 6.000.000,00 6.000.000,00 3.864,14 6.003.864,14 0,00 723.864,14 6.723.864,14 0,00 0.00 0,00
2022-01-28 2022-01-31 4 26,49 0.00 6.000.000,00 15.456,57 6.015.456,57 0,00 739.320,72 6.739.320,72 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0.00 6.000.000,00 111.678,37 6.111.678,37 0,00 850.999,09 6.850.999,09 0,00 0.00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0.00 6.000.000,00 124.663,15 6.124.663,15 0,00 975.662,24 6.975.662,24 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0.00 6.000.000,00 124.009,54 6.124.009,54 0,00 1.099.671,78 7.099.671,78 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0.00 6.000.000,00 132.036,77 6.132.036,77 0,00 1.231.708,55 7.231.708,55 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0.00 6.000.000,00 131.704,12 6.131.704,12 0,00 1.363.412,67 7.363.412,67 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0.00 6.000.000,00 141.222,74 6.141.222.74 0,00 1.504.635,41 7.504.635,41 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0.00 6.000.000,00 146.587,29 6.146.587,29 0,00 1.651.222,70 7.651.222,70 0,00 0.00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 6.000.000,00 148.970,79 6.148.970,79 0,00 1.800.193,50 7.800.193,50 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0.00 6.000.000,00 160.176,77 6.160.176,77 0,00 1.960.370,26 7.960.370,26 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0.00 6.000.000,00 161.296,41 6.161.296,41 0,00 2.121.666,68 8.121.666,68 0,00 0.00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0.00 6.000.000,00 176.833,34 6.176.833,34 0,00 2.298.500,01 8.298.500,01 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0.00 6.000.000,00 183.282,90 6.183.282,90 0,00 2.481.782,92 8.481.782,92 0,00 0.00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0.00 6.000.000,00 171.965,25 6.171.965,25 0,00 2.653.748,17 8.653.748,17 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0.00 6.000.000,00 193.854,69 6.193.854,69 0,00 2.847.602,86 8.847.602,86 0,00 0.00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0.00 6.000.000,00 190.378,10 6.190.378,10 0,00 3.037.980,96 9.037.980,96 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0.00 6.000.000,00 190.863,93 6.190.863,93 0,00 3.228.844,89 9.228 844,89 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0.00 6.000.000,00 182.102,98 6.182.102,98 0,00 3.410.947,86 9.410.947,86 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses maoratorios

PROCESO 2022-00595

DEMANDANTE ASOCOBRO QUINTERO GOMEZCIASENC
DEMANDADO FREDY QUINTERO HUEJE Y OTRO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-07-01 2023-07-31 31 44 04 0,00 6.000.000,00 186.052,66 6.186.052,66 0.00 3.597.000,52 9.597.000,52 0,00 0.00 0,00
2023-08-01 2023-08-29 29 43,13 0,00 6.000.000,00 171.008,32 6.171.008,32 0.00 3.768.008,84 9.768.008,84 0,00 0.00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses maoratorios

PROCESO 2022-00595

DEMANDANTE ASOCOBRO QUINTERO GOMEZCIAS ENC
DEMANDADO FREDY QUINTERO HUEJE Y OTRO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $6.000.000,00
SALDO INTERESES $3.768.008,84
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $720.000,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $720.000,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $9.768.008,84
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

INTERESES ANTERIORES CORRESPONDEN A LOS INTERESES CORRIENTES A LA TASA DEL 2% CAUSADOS ENTRE EL 27 DE JULIO DE 2021 AL 26 DE ENERO DE 2022
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